
 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ-PARENZO 

CITTÀ DI POREČ-PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA: 551-06/14-01/159  

URBROJ: 2167/01-09/01-14-2  

Poreč-Parenzo, 18. prosinac 2014.  

 

 

Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo“ broj 2/13) i članka 14. stavak 3. Odluke o socijalnoj skrbi  („Službeni glasnik Grada 

Poreča-Parenzo“ broj 2/13), Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo, je na prijedlog Upravnog 

odjela za društvene djelatnosti, socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu (KLASA: UP/I-551-06/14-

01/595 URBROJ: 2167/01-04/06-14-2), donio sljedeću 

 

 

O D L U K U 

 

 

1. Božić Vilušić Gordana s prebivalištem na adresi: Pinot 3, Červar Porat, ostvaruje 

pravo na pomoć u plaćanju troškova prijevoza učenika srednjih škola za kćer 

Vilušić Ivonu u iznosu od 307,00 kuna mjesečno, od prosinca 2014. godine pa do 

kraja školske 2014./2015. godine.   

 

2. Na temelju ove Odluke Upravni odjel za društvene djelatnosti, socijalnu skrb i 

zdravstvenu zaštitu donijet će rješenje o ostvarivanju prava na isplatu pomoći za 

podmirenje troškova prijevoza učenika srednjih škola Božić Vilušić Gordani u 

iznosu od 307,00 kuna mjesečno, od prosinca 2014. godine do kraja školske 

2014./2015. godine. 

 

 

 

 

                   GRADONAČELNIK 

                   Edi Štifanić 

 

 

 

DOSTAVITI:        

1. Božić Vilušić Gordana, Pinot 3, Červar Porat,                                                          

2. Upravnom odjelu za društvene djelatnosti,  

    socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu – ovdje 

3. Pismohrana, ovdje. 

 

 

 

 

 


